
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХІІ сесія VIІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03 лютого 2022 року                                                   №1100  - VІIІ       
Про  затвердження  порядку денного 

ХХІІ сесії Слобожанської селищної 
ради VІIІ скликання  
   

 

      Відповідно до ст.46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити для розгляду на ХХІІ сесії Слобожанської селищної ради VІIІ 
скликання такий порядок денний:  

1. Про затвердження плану роботи Слобожанської селищної ради на 2022 рік.   

2. Про затвердження звіту «Про виконання селищного  бюджету за  2021рік. 

3. Про затвердження звіту про виконання заходів на 2021 рік до Програми 
розвитку фізичної культури та спорту на території Слобожанської 
селищної ради на 2021-2025 роки. 

4. Про затвердження звіту про виконання заходів на 2021 рік до комплексної 
Програми “Молодь Слобожанської громади” на 2021-2025 роки. 

5. Про затвердження звіту про виконання заходів на 2021 рік до  Програми 
культурно-мистецьких заходів  Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки. 

6. Про затвердження звіту про виконання заходів на 2021 рік до Програми 
розвитку місцевого самоврядування Слобожанської селищної ради на 
2021-2025 роки. 

7. Про затвердження звіту про виконання заходів на 2021 рік до комплексної 
Програми розвитку освітянської галузі Слобожанської селищної ради на 
2021-2025 роки. 

8. Про затвердження звіту про виконання заходів на 2021 рік до 
Слобожанської селищної програми «Шкільний автобус» на 2021-2025 

pоки. 

9. Про затвердження звіту про виконання заходів на 2021 рік до Програми 
розвитку охорони здоров’я на території Слобожанської селищної ради  на 
2021 -2025 роки.  

10. Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2021 рік до Програми 
соціального захисту населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки. 

11. Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2021 рік до Програми 
створення та використання місцевого матеріального резерву для 



запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 
Слобожанської селищної ради на 2021 - 2023 роки. 

12. Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2021 рік до місцевої 
цільової Програми розвитку цивільного захисту Слобожанської селищної 
ради на 2021-2025 роки.  

13. Про  затвердження  звіту про виконання Заходів на 2021 рік до 
Комплексної Програми профілактики правопорушень, злочинності та 
сприяння діяльності правоохоронних органів на території Слобожанської 
селищної ради на 2021-2025рр.». 

14. Про  затвердження  звіту про виконання Заходів на 2021 рік до Програми з 
організації підготовки та проведення призову громадян України, які 
проживають на території Слобожанської селищної ради, на строкову 
військову службу у 2021-2023 роках. 

15. Про затвердження звіту про виконання заходів на 2021 рік до Програми 
інформатизації громади Слобожанської селищної ради на 2021-2023 роки. 

16. Про затвердження Звіту про виконання заходів до Програми земельних 
відносин, раціонального використання та охорони земель по 
Слобожанській селищній раді на 2021-2025роки. 

17. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2021 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою територій населених пунктів 
Слобожанської селищної ради  на 2021-2025 роки. 

18. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2021 рік до Програми 
розвитку та реформування  житлово-комунального господарства 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

19. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2021 рік до Програми 
регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами на 
території Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

20. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2021 рік до Програми  
природоохоронних заходів   Слобожанської селищної ради 2021-2025 роки. 

21. Про затвердження звіту про виконання обсягів фінансування та  заходів за 
2021 рік Програми фінансової підтримки комунальних підприємств  
Слобожанської селищної ради 2021-2025 роки. 

22. Про внесення змін до рішення ХХІ сесії VIІI скликання Слобожанської 
селищної ради від 23 грудня 2021 року №987-VIІI «Про бюджет 
Слобожанської селищної територіальної громади на 2022 рік». 

23. Про затвердження заходів на 2022рік до Програми земельних відносин, 
раціонального використання та охорони земель по Слобожанській 
селищній раді на 2021-2025роки. 

24. Про затвердження Заходів на 2022 рік до Програми фінансової підтримки 
комунальних підприємств Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки. 

25. Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2022 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

26. Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2022 рік до Програми 
розвитку і реформування житлово-комунального господарства 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 



27. Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2022 рік до Програми 
природоохоронних   заходів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки. 

28. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку місцевого 
самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки та до 
Заходів на 2022 рік до цієї програми. 

29. Про внесення змін до заходів на 2022 рік до Програми розвитку охорони 
здоров’я на території Слобожанської селищної ради  на 2021 -2025 роки. 

30. Про внесення змін до Заходів на 2022 рік до Програми соціального захисту 
населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

31. Про затвердження нового персонального складу виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради.  

32. Про внесення змін до рішення ХХ сесії Слобожанської селищної ради від 
10.12.2021 № 980-VIII «Про затвердження структури та загальної 
чисельності виконавчих органів та апарату Слобожанської селищної ради 
на 2022 рік». 

33. Про затвердження Положення про Відділ архітектури та містобудування 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області. 

34. Про затвердження положень про структурні підрозділи апарату 
Слобожанської селищної ради.  

35. Про призначення Павленко Т.В. на посаду директора Комунального 
закладу дошкільної освіти (ясла - садок) «Веселка» с. Шелудьківка 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області. 

36. Про призначення Шрамко С.С. на посаду директора Комунального закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) «Казка» с. Лиман Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської області. 

37. Про проведення конкурсу з визначення опорного закладу загальної 
середньої освіти Слобожанської селищної ради. 

38. Про погодження штатного розпису та штатної чисельності комунального 
некомерційного підприємства «Слобожанська лікарня» Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району Харківської області з 01.01.2022 року. 

39. Про погодження штатного розпису та штатної чисельності комунального 
некомерційного підприємства «Слобожанська лікарня» Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району Харківської області з 06.05.2022 року. 

40. Про затвердження Статуту Комунального некомерційного підприємства 
«Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області (нова редакція). 

41. Про державну реєстрацію припинення відокремленого структурного 
підрозділу Благодатська філія Комунального закладу «Шебелинська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області шляхом ліквідації. 

42. Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради у новій редакції. 

43. Про схвалення проєктів договорів про співробітництво територіальних 
громад Слобожанської селищної ради та Зміївської міської ради.  

44. Про затвердження Положення про громадський бюджет Слобожанської 
селищної територіальної громади. 



45. Про скасування рішення ХІХ сесії  VIII скликання Слобожанської 
селищної ради  №904- VIII від 25 листопада 2021 року. 

46. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 
гр.Кравцової Л.А. 

47. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Святченко Г.Г. 

48. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Дигдало К.Г. 

49. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Швачці Є.М. 

50. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Зуєву В.І. 

51. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Лохматову А.С. 

52. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства гр.Швачці О.О. 

53. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою, 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр.Семенко Л.І. 

54. Про розгляд заяви гр. Фадєєвої Г.П. 

55. Про розгляд заяви гр. Пісковацького Ю.Г. 

56. Про розгляд заяви гр. Поколодного М.М. 

57. Про розгляд заяви гр. Піддубної А.С. 

58. Про розгляд заяви  Касьянова В.О. 

59. Про розгляд заяви Касьянова С.О. 

60. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 
будинку господарських будівель та споруд гр.Мельниченко А.В. 

61. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 
будинку  господарських будівель та споруд гр.Харченко Л.С. 

62. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 
будинку господарських будівель та споруд гр.Касьяновій М.П. 

63. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
гр.Морозову А.В. 

64. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
гр.Трощію О.В. 



65. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
гр.Діденку С.С. 

66. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
гр.Касьянову О.М. 

67. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва Капустіну 
А.Є. 

68. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва Перелигіну 

С.Ю. 

69. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва 
Серебряковій Є.К. 

70. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Інжирову А.М.                       

71. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Цівінському О.Л.  

72. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Єпіку Д.О.                              

73. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Гірман А.О.  

74. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Діхтярю М.М.                                                

75. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Діхтяр Л.М. 

76. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Бублик В.В. 

77. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Бублик В.А. 

78. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Пилипенко Л.П. 

79. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Остапенко Д.С. 

80. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Штепулі І.В. 



81. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Штепулі М.М. 

82. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Грошевому Г.М. 

83. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Горобцю С.В. 

84. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Горобець І.М. 

85. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
гр.Ведмедері Л.О. 

86. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
гр.Щербак Ю.В. 

87. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
гр.Щербаку І.В. 

88. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Семенку М.Б. 

89. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Білостоцькій І.І. 

90. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення особистого селянського господарства гр.Кравцовій Л.А. 

91. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд Жарких  Д.Ю.                                                      

92. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд Гордієнку  Г.І. 

93. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд Лисаку  Є.І. 

94. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд Черепасі  В.І. 

95. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в натурі (на 



місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд Комишану  Л.П. 

96. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд Протопоп  І.І. 

97. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Корніченку К.І. 

98. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд  гр.Череватенку М.І. 

99. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд  гр. Кузубову В.О. 

100. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд  гр. Кащавцевій Т.А. 

101. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд  гр. Моспан С.І. 

102. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд  гр. Мякініної  Н.І. 

103. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд  гр. Рудченко О.О. 

104. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Швачці О.О. 

105. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості)для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд  гр. Десятник О.Є. 

106. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд  гр. Холодняк Є.С. 

107. Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 



для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд  гр. Прощиній Н.Ф. 

108. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд  гр. Проценку Є.В. 

109. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  будівництва індивідуальних гаражів гр. Доценко 
Н.В. 

110. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  індивідуального садівництва гр. Корнейко Г.В. 

111. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  індивідуального садівництва гр. Парафіло Д.О. 

112. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для  індивідуального садівництва гр. Парафіло О.Б. 

113. Про виділення в натурі (на місцевості) і передачу у власність земельної 
частки (пай) №243 реформованого КСП «Донецьке». 

114. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення товарного сільськогосподарського  виробництва  гр. Панкіній 
Т.М. 

115. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) невитребуваної частки (паю) №126 реформованого  КСП 
«Лиман»  

116. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) невитребуваної частки (паю) №127 реформованого  КСП 
«Лиман»  

117. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) невитребуваної частки (паю) №129 реформованого  КСП 
«Лиман»  

118. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою зі зміною 
цільового призначення, щодо відведення земельної ділянки в оренду ТОВ 
«ЛАЙФСЕЛЛ» 

119. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою зі зміною 
цільового призначення, щодо відведення земельної ділянки в оренду ТОВ 
«ЛАЙФСЕЛЛ» 

120. Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для  будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови та 
передачу в оренду гр. Касьянову О.М. 

121. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для  будівництва і обслуговування житлового будинку господарських 
будівель і споруд та передачу в оренду гр. Журбіній Л.О., Журбіну В.С., 
Журбіній Ю.С., Несмачній Л.В. 



122. Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для  ведення фермерського господарства та передачу в оренду ФГ 
Полька М.М.  

123. Про укладення договору оренди земельної ділянки за кадастровим 
номером 6321755600:01:003:0025 на новий строк. 

124. Про укладення договору оренди земельної ділянки за кадастровим 
номером 6321755600:01:005:0059 на новий строк. 

125. Про укладення договору оренди земельної ділянки за кадастровим 
номером 6321755600:01:005:0007 на новий строк. 

126. Про припинення дії договору оренди земельної ділянки за кадастровим 
номером 6321755600:01:006:0066 у зв’язку з закінченням строку його дії. 

127. Про внесення змін та доповнень до рішення Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області ХІХ сесії VІІІ скликання №837-

VІІІ від 25 листопада 2021 року «Про затвердження плану діяльності з 
підготовки проектів регуляторних актів Слобожанської селищної ради на 
2022 рік». 

128. Про затвердження акту приймання-передачі спортивно-оздоровчої бази.  

129. Про   початок   розробки  проєкту Стратегії розвитку  Слобожанської      
селищної територіальної громади    на період до 2027 року. 

130. Про надання згоди на організацію співробітництва Слобожанської 
селищної територіальної громади та Донецької селищної територіальної 
громади. 

131. Про звернення депутатів Слобожанської селищної ради VIII скликання до 
Президента України, Голови Служби безпеки України, Генерального 
прокурора, Міністра внутрішніх справ України, виконувача обов’язків 
Директора Державного бюро розслідувань. 

132. Про надання дозволу на передачу продуктів харчування. 

133. Про затвердження акту приймання-передачі транспортних засобів та 
іншого майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Чугуївського району до комунальної власності Слобожанської селищної 
територіальної громади. 

 

 

 

 
Слобожанський 

селищний голова                                                                      Дмитро ДІХТЯР 


